
  AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ

Plaza José Virgilí, 1, Ceutí. 30562 (Murcia). Tfno. 968690151. Fax: 968691373

RESOLUCIÓN

 1117/2023Expediente nº:
Resolución con número y fecha establecidos al margen

 Selecciones de Personal y Provisiones de PuestosProcedimiento:

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

Mediante Decreto de Alcaldía N.º 2023-1531, de 31 de octubre de 2023, se aprueban las bases que
han de regir la convocatoria y el proceso de selección para la constitución de una bolsa de trabajo de
Trabajador/a Social, Grupo A, Subgrupo A2, del Ayuntamiento de Ceutí.

El 13 de noviembre 2023, se publica anuncio de la convocatoria en el Boletín Oficial de la Región de
Murcia número 262, otorgando un plazo de veinte días hábiles, contados desde el día siguiente al de
la publicación, para la presentación de solicitudes.

Visto que, tras la finalización del procedimiento de selección, en sesión 09 de abril de 2024, el
Tribunal de Selección aprueba la lista provisional de puntuaciones obtenidas por los aspirantes,
publicada en la web municipal el día 09 de abril de 2024, abriendo un plazo de diez días hábiles para
la presentación de alegaciones.

Visto que, finalizado el plazo de alegaciones, en sesión 25 de abril de 2024, el Tribunal de Selección
aprueba la lista definitiva de puntuaciones obtenidas en la Fase de Oposición y en la Fase de
Concurso, por orden decreciente, rectificada en sesión de 09 de mayo de 2024 y publicada en la web
municipal el día 09 de mayo de 2024.

Considerando que, esta alcaldía está facultada para resolver en la materia, en uso de las atribuciones
que al efecto le confiere el Art. 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril reguladora de las Bases de Régimen
Local, por el presente, HE RESUELTO:

RESOLUCIÓN

PRIMERO. – Aprobar la lista definitiva, por orden decreciente de puntuación, de las personas
aspirantes que forman la Bolsa de Trabajo para la realización de contrataciones laborales temporales,
o nombramientos como funcionarios/as interinos/as, en el Excmo. Ayuntamiento de Ceutí, en la
categoría de Trabajador/a Social, Grupo A, Subgrupo A2, que se adjunta al presente decreto como
ANEXO I.

En Ceutí, a fecha de la firma.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
N

G
PJ

R
FM

R
KL

N
D

N
FS

35
KD

26
N

W
6 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

eu
ti.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
5 



  

 AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ 
Plaza José Virgili, 1, Ceutí. 30562 Murcia. Tfno. 968690151. Fax: 968691373 

ANEXO I 
 

 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF 
FASE I 

MERITOS 
FASE II 

ENTREVISTA 
TOTAL 

1 DIEZ ORTIN, SARA ***1352** 8,00 2,00 10,00 

2 SANCHEZ MARTINEZ, MARIA ISABEL ***1347** 8,00 2,00 10,00 

3 CANOVAS MARTINEZ, FRANCISCO JOAQUIN ***4759** 8,00 1,80 9,80 

4 MALDONADO ALVAREZ, ROSA ***9561** 8,00 1,70 9,70 

5 CARRION MARTIN, RUBEN ***0859** 7,64 2,00 9,64 

6 CARRASCO GARCIA, JEZABEL ***0934** 8,00 1,60 9,60 

7 MOSCOSO RUIZ, LUCIA ***0132** 7,07 2,00 9,07 

8 PIZARRO MARTIN, NAILA ***0286** 7,00 2,00 9,00 

9 SANCHEZ JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN ***2637** 7,00 2,00 9,00 

10 SANCHEZ PARDO, MARIA DEL CARMEN ***1315** 7,00 1,90 8,90 

11 ATIENZA BLAYA, AURORA BERENICE ***6243** 7,00 1,70 8,70 

12 ALDEGUER MONTOYA, PATRICIA ***3164** 6,65 2,00 8,65 

13 BERMEJO MARTINEZ, VIRGINIA ***0139** 7,00 1,60 8,60 

14 GARCIA ZAFRA, ANA ***6594** 7,00 1,50 8,50 

15 MORA ZAPATA, ESTER ***1434** 6,92 1,50 8,42 

16 CAÑIZARES RIVERA, ADELIA ***1195** 7,00 1,40 8,40 

17 GARCIA GUILLAMON, GLORIA ***3256** 6,53 1,50 8,03 

18 GIL BERNAL, LORENA ***4513** 6,35 1,60 7,95 

19 CASTILLEJO DIAZ, PAULA ***1228** 5,89 2,00 7,89 

20 CABRERO MARTINEZ, ESTELA ***5267** 5,78 2,00 7,78 

21 LOPEZ CUESTA, MARIA VICTORIA ***4323** 5,62 1,90 7,52 

22 ALONSO SANCHEZ, MARTA ***3914** 6,00 1,50 7,50 

23 CEREZO GALVEZ, MARIA JOSE ***9053** 6,01 1,30 7,31 

24 CUTILLAS ALCOLEA, CRISTINA ***5747** 5,24 2,00 7,24 

25 EGEA DE RUEDA, PABLO ***6680** 5,74 1,50 7,24 

26 JIMENEZ CELDRAN, BELEN ***6606** 5,92 1,30 7,22 

27 PALAZON LOPEZ, MARCOS ***4894** 5,61 1,60 7,21 

28 GONZALEZ LLAMAS, ISABEL ***4662** 6,00 1,20 7,20 

29 OSETE LAIZ, CRISTINA ***1095** 5,08 1,90 6,98 

30 CERDA VILCHEZ, ANA MARIA ***6995** 5,42 1,50 6,92 

31 JIMENEZ-CERVANTES ARNAO, ROCIO ***0340** 5,57 1,20 6,77 

32 MUÑOZ SANCHEZ, GEMMA ***2290** 4,81 1,80 6,61 

LISTA DEFINITIVA DE PUNTUACIÓN DEL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA CREACIÓN DE UNA 
BOLSA DE TRABAJO PARA LA REALIZACIÓN DE CONTRATACIONES LABORALES TEMPORALES, O 
NOMBRAMIENTO DE FUNCIONARIOS/AS INTERINOS/AS, EN LA CATEGORÍA DE TRABAJADOR/A 

SOCIAL A2 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
N

G
PJ

R
FM

R
KL

N
D

N
FS

35
KD

26
N

W
6 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

eu
ti.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
5 



  

 AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ 
Plaza José Virgili, 1, Ceutí. 30562 Murcia. Tfno. 968690151. Fax: 968691373 

33 CONTRERAS RABADAN, ANTONIO JOSE ***6163** 4,54 1,90 6,44 

34 SALAZAR SERNA, ANA MARIA ***3336** 4,86 1,40 6,26 

35 VERA RABADAN, ALFONSO ***5489** 4,20 2,00 6,20 

36 GARCIA ZAPATA, MELANIA ***8685** 4,46 1,70 6,16 

37 SEMPERE SOLER, MARIA DEL CARMEN ***6093** 4,14 2,00 6,14 

38 SERRANO SALAR, JENNIFER ***4763** 4,50 1,60 6,10 

39 CREMADES MARTINEZ, ANTONIA ***4798** 3,94 1,90 5,84 

40 CORBALAN SANCHEZ, DIANA MARIA ***6942** 4,38 1,40 5,78 

41 YEPES MELLADO, MACARENA ***6673** 4,16 1,50 5,66 

42 MORCILLO RUIZ, NURIA ***1977** 3,98 1,60 5,58 

43 MARTINEZ MENDOZA, CARMEN ***7338** 4,30 1,20 5,50 

44 RINCON MARTINEZ, JUDITH ***6189** 4,40 1,10 5,50 

45 GARCIA FERNANDEZ, MARIA ELENA ***4865** 3,88 1,60 5,48 

46 CAPARROS MOYA, JUANA MARIA ***9450** 4,01 1,40 5,41 

47 SOLER VICENTE, MARIA DEL CARMEN ***8600** 3,60 1,80 5,40 

48 HUESCAR RUIZ, FRANCISCO JAVIER ***2428** 3,20 2,00 5,20 

49 ALACID SANCHEZ, NOELIA ***1545** 4,00 1,20 5,20 

50 CLEMENTE MARTINEZ, CRISTINA ***2039** 4,14 1,00 5,14 

51 PEÑA PEREZ, MARIA ISABEL ***9893** 3,14 1,90 5,04 

52 HIGUERAS MURCIA, ANA ***1949** 4,02 1,00 5,02 

53 PAREDES CASTRO, IVON ZDENKA ***6861** 3,18 1,80 4,98 

54 GADEA NAVARRO, LORENA ***4705** 2,94 2,00 4,94 

55 ZAMORA ALFONSEA, MARIA LUISA ***3155** 3,14 1,80 4,94 

56 AYALA LOPEZ, CRISTINA ***5430** 3,24 1,50 4,74 

57 VARGAS SANTIAGO, JOSE ANTONIO ***5011** 2,68 2,00 4,68 

58 KHAFIFI RAHALI, YOUSRA ***3574** 3,18 1,30 4,48 

59 LOPEZ ALBALADEJO, ADRIAN JESUS ***5146** 3,06 1,40 4,46 

60 HERNANDEZ PELLICER, PATRICIA ***0400** 3,22 1,00 4,22 

61 GARCIA ASENSIO, ANDREA ***6546** 2,60 1,60 4,20 

62 POVEDA SOTO, MARIA TERESA ***2392** 2,60 1,60 4,20 

63 ABAD MONTALBAN, LORENA       ***8305** 2,43 1,70 4,13 

64 MONDEJAR CONTRERAS, ANA MARIA ***5227** 2,75 1,20 3,95 

65 CANO CANO, FATIMA ***1777** 2,27 1,60 3,87 

66 CUTILLAS MAURIZ, CINTIA ***5416** 2,00 1,50 3,50 

67 ROCAMORA ABELLAN, ELENA MARIA ***4993** 2,04 1,40 3,44 

68 LOPEZ ALCANTARA, VERONICA ROSARIO ***0634** 2,00 1,30 3,30 

69 LEON TALAVERA, MANUEL ***0713** 1,46 1,70 3,16 

70 BLAYA RUIZ, LAURA ***0694** 2,00 1,10 3,10 

71 LORENTE CASCALES, ALICIA ***4788** 2,00 1,10 3,10 

72 RIQUELME RIVERA, ANTONIO ***9487** 1,30 1,40 2,70 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
N

G
PJ

R
FM

R
KL

N
D

N
FS

35
KD

26
N

W
6 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

eu
ti.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
5 



  

 AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ 
Plaza José Virgili, 1, Ceutí. 30562 Murcia. Tfno. 968690151. Fax: 968691373 

73 FERNANDEZ LUCAS, GEMA ***6479** 1,60 1,10 2,70 

74 CARAVACA ORTIN, ALBA ***0483** 0,32 2,00 2,32 

75 GALLEGO NAVARRO, ISABEL ***4655** 1,02 1,20 2,22 

76 NICOLAS HERMOSILLA, MARIA ***3860** 0,14 2,00 2,14 

77 GALLEGO GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN ***9350** 0,56 1,30 1,86 
 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
N

G
PJ

R
FM

R
KL

N
D

N
FS

35
KD

26
N

W
6 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

eu
ti.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
5 



   

 AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ 
Plaza José Virgili, 1, Ceutí. 30562 Murcia. Tfno. 968690151. Fax: 968691373 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
N

G
PJ

R
FM

R
KL

N
D

N
FS

35
KD

26
N

W
6 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

eu
ti.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
5 


		esPublico Gestiona -  AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ
	2024-05-09T14:43:32+0200
	Ceutí
	SONIA ALMELA MARTINEZ - 48447703C (FIRMA)
	Lo acepto




